CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO P SICOLÓGICA PARA OS
CARGOS DE COVEIRO E MOTORISTA

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba , no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos
aprovados nas provas práticas do Concurso Público – Edital 02/2011, nos cargos de Coveiro e Motorista,  para
realizarem a Avaliação Psicológica, de acordo com as informações divulgadas neste edital.

A Avaliação Psicológica será realizada no dia 08 de janeiro de 2012 , no Colégio Municipal "Tenente General Gaspar
de Godoi Colaço", situado na Rua Coronel Raimundo, 32 – Centro – Santana de Parnaíba.

O candidato deverá observar na lista de convocação o horário e a sala da sua Avaliação Psicológica que estará
disponível neste edital e nos sites: www.institutomais.org.br  e www.santanadeparnaíba.sp.gov.br , a partir de 23 de
dezembro de 2011.

O candidato deverá comparecer ao local no horário informado na lista de convocados, munido de caneta esferográfica
azul ou preta, lápis preto nº 2 e borracha. Após o fechamento dos portões não será permitido a entrada dos candidatos.

Será de responsabilidade do candidato o acompanhamento e consulta para verificar o local de realização da Avaliação
Psicológica.

Ao candidato somente será permitida a participação na respectiva data, horário e local, informados na relação de
candidatos convocados informados neste edital e na lista divulgada nos sites www.institutomais.org.br  e
www.santanadeparnaíba.sp.gov.br .

Não será permitida, em hipótese alguma, realização em outro dia, horário ou fora do local designado.

O ingresso no local das provas só será permitido ao candidato que apresentar ORIGINAL de um dos documentos de
identidade  a seguir: Cédula Oficial de Identidade; Carteira e/ou cédulas de identidades expedidas pelas Secretarias de
Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e
Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos
de Classe, que por lei federal, valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CREA etc.) e Carteira Nacional
de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

A Avaliação Psicológica terá por objetivo avaliar o perfil psicológico do candidato, verificando as características de
personalidade, aptidões específicas e nível intelectual necessárias ao desempenho adequado das atividades inerentes à
função pleiteada. Os testes psicológicos a serem utilizados, validados em nível nacional e aprovados pelo Conselho
Federal de Psicologia, estarão embasados em normas obtidas por meio de procedimentos psicológicos reconhecidos
pela comunidade científica como adequados para instrumentos dessa natureza.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização da Avaliação Psicológica, contidos no Edital
nº 02/2011 do Concurso Público.

Santana de Parnaíba, 23 de dezembro de 2011.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAIBA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2011
Relação de Candidatos Convocados para a Avaliação P sicológica

202  Coveiro

Sala:  001
Local:  C. M. "Ten. General Gaspar de Godoi Colaço"
 Rua Coronel Raimundo, 32
 Centro
Data:  8/1/2012
Horário de apresentação:  08h30
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -
Inscr.  Nome Identidade  Sala
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
000974  EVANDRO DE OLIVEIRA MARTINS 323740698  001
001842  MARCELO DA  SILVA  PAIXAO  33117492  001

203  Motorista

Sala:  002
Local:  C. M. "Ten. General Gaspar de Godoi Colaço"
 Rua Coronel Raimundo, 32
 Centro
Data:  8/1/2012
Horário de apresentação:  08h30
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -
Inscr.  Nome Identidade  Sala
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
000005  ADALBERTO DOS SANTOS ANDRADE 9009796  002
000323  ANTÔNIO LOPES DOS SANTOS 12588095-9  002
000324  ANTONIO MANOEL ALVES DA SILVA 44128374  002
000389  BRUNO ALMEIDA DUARTE 43435692x  002
000544  CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS 26638768  002
000767  EDIGAR ALEXANDRE DOS SANTOS 256488460  002
000807  EDVAN MARQUES SOARES 19844894  002
000953  ERIK MIRANDA DE SOUSA 34.014.886-X  002
000963  ESTEVAN MORAIS E SILVA  433560253  002
001093  FLAVIO DE OLIVEIRA  304603181  002
001114  FRANCISCO CARLOS DE ASSIS 36750187  002
001143  GEORGE ALVES DA SILVA 28196484-1  002
001469  JOSE LUIZ DOS SANTOS  18631776  002
001766  LUCIANO BISPO DE OLIVEIRA  33.393.209-2  002
001800  LUIS CARLOS MORALES 14594503-0  002
001836  MANOEL OLAVO DOS SANTOS 196019898  002
002300  ODAIR PAIXAO JUNIOR  295707070  002
002379  PEDRO MIGUEL SALVADOR 14169552  002
002498  RINALDO DA SILVA NOGUEIRA  13704346-6  002
002876  THIAGO DE MELO ALMEIDA 412348901  002
002883  TIAGO APARECIDO RIBEIRO SANTOS 412356582  002